
Příjmy v Kč: OD PA POL:
Schválený 

rozpočet v Kč

Daň z příjmu FO placená plátci 1111 530 000

Daň z příjmu FO placená poplatníky 1112 13 000

Daň z příjmu FO vybíraná srážkou 1113 49 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 520 000

Daň z příjmů právnických osob za obce 1122 2 100

Daň z přidané hodnoty 1211 1 090 000

Poplatek za odstraňování komunálních odpadů 1340 108 000

Poplatek ze psů 1341 5 000

Správní poplatky 1361 600

Daň z hazardních her 1381 10 900

Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě VHP 1382 2 000

Daně z nemovitých věcí 1511 220 000

Daňové příjmy celkem: 2 550 600

Lesní hospodářství - příjmy z prodeje dřeva 1037 2111 8 000

Veřejné osvětlení - příjmy z pronájmu majetku 3631 2139 200

Veřejné osvětlení - přijaté nekapitál.přísp.,náhrady 3631 2324 600

Plynovod - příjmy z pronájmu 3633 2132 4 500

Příjmy za sběr separovaného odpadu 3725 2324 28 000

Hasičská zbrojnice - přijaté nekapitál.přísp.,náhrady 5512 2324 400

Obecní úřad - příjmy z pronájmu ost.nemovitostí 6171 2132 500

Příjmy z úroků 6310 2141 2 000

Nedaňové příjmy celkem: 44 200

Dotace na volby 2018 4111 21 330

Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 4112 48 700

Převody z rozpočtových účtů 6330 4134 500 000

Přijaté transfery celkem: 570 030

Příjmy celkem: 3 164 830

Výdaje v Kč: OD PA POL:
Schválený 

rozpočet v Kč

Ozdrav.hosp.zvířat, pol. a sp.plodin a 

zvláštní veterinární péče (1014)

nákup ostatních služeb 5169 5 500

celkem: 5 500

Celospolečenské funkce lesů (1037)
ostatní osobní výdaje: 5021 10 000

nákup materiálu: 5139 6 000

pohonné hmoty: 5156 2 000

celkem: 18 000
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Silnice (2212)

ostatní osobní výdaje: 5021 3 000

nákup materiálu: 5139 10 000

nákup ostatních služeb: 5169 25 000

opravy a udržování: 5171 20 000

investiční akce: 6121 48 000

celkem: 106 000

Dopravní obslužnost (2292)
neinvestiční dotace pro DSO BENE-BUS: 5329 39 350

celkem: 39 350

Odvádění a čištění odpadních vod (2321)
nákup materiálu: 5139 10 000

nákup ostatních služeb: 5169 5 000

celkem: 15 000

Vodní díla v zemědělské krajině (2341)
ostatní osobní výdaje: 5021 5 000

nákup ostatních služeb: 5169 7 260

celkem: 12 260

Mateřská škola (3111)
neinvestiční transfery obcím: 5321 120 670

celkem: 120 670

Ostatní záležitosti kultury (3319)
ostatní osobní výdaje: 5021 3 500

nákup materiálu: 5139 3 000

celkem: 6 500

Rozhlas a televize (3341)
rozhlasové poplatky: 5169 540

celkem: 540

Ost. záležitosti kultury, církví (3399)
nákup materiálu: 5139 8 000

pohoštění: 5175 9 000

věcné dary: 5194 7 000

neinv.transfery obyvatelstvu: 5499 10 000

celkem: 34 000

Využití volného času dětí  (3421) 
nákup materiálu: 5139 6 000

nákup ostatních služeb: 5169 5 000

pohoštění: 5175 9 000

věcné dary: 5194 12 000

celkem: 32 000

Veřejné osvětlení (3631)
elektrická energie: 5154 40 000

opravy a udržování: 5171 37 000

celkem: 77 000



Pohřebnictví (3632)
hřbitov Týnec (úhrada podílu nákladů městu Týnec): 5169 9 500

celkem: 9 500

Územní plánování (3635)

pořízení územního plánu: 6119 152 000

celkem: 152 000

Komunální služby (3639)
ostatní osobní výdaje: 5021 2 000

nákup materiálu: 5139 2 000

nájemné - pronájem nebytových prostor: 5164 4 000

nákup ostatních služeb: 5169 10 000

neinvestiční transfer Posázaví o.p.s.: 5221 20 600

neinvestiční transfer Mikroregionu Týnecko: 5329 10 490

platby daní a poplatků státnímu rozpočtu: 5362 3 000

nákup pozemků: 6130 70 000

celkem: 122 090

Sběr a svoz nebezpeč.odpadů  (3721) 

svoz nebezpečných odpadů: 5169 16 000

celkem: 16 000

Sběr a svoz komunál.odpadů (3722)
odvoz odpadů na skládku: 5169 122 000

celkem: 122 000

Sběr a svoz ostatních odpadů  (3723) 
odvoz plastů, skla, papíru: 5169 55 000

celkem: 55 000

Péče o zeleň a vzhled obce (3745)
ostatní osobní výdaje: 5021 35 000

drobný dlouhodobý hmotný majetek: 5137 3 000

nákup materiálu: 5139 3 000

pohonné hmoty: 5156 4 000

pohoštění: 5175 3 000

celkem: 48 000

Ostatní činnosti související se službami pro 

obyvatelstvo (3900)

účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám: 5493 3 000

celkem: 3 000

Činnost orgánů krizového řízení na územní 

úrovni (5272)

nespecifikované rezervy: 5901 20 000

celkem: 20 000

Hasiči (5512)
odměny JSDHO: 5021 1 600

plovoucí čerpadlo: 5137 60 000



nákup materiálu: 5139 40 000

plyn: 5153 25 000

elektrická energie: 5154 5 000

nákup ostatních služeb: 5169 400

opravy a udržování: 5171 30 000

cestovné: 5173 1 000

pohoštění: 5175 10 000

věcné dary: 5194 1 000

neinvestiční transfery spolkům: 5222 62 000

celkem: 236 000

Ostatní záležitosti požární ochrany (5519)
neinvestiční transfery spolkům: 5222 4 000

celkem: 4 000

Zastupitelstvo  (6112)
ostatní platy - refundace: 5019 25 000

odměny členům zastupitelstva: 5023 325 000

zdravotní pojištění za org. 5032 22 000

ostatní povinné pojistné placené zaměstnavat.-refundace: 5039 17 000

telefony: 5162 5 000

cestovné: 5173 3 000

celkem: 397 000

Volba prezidenta ČR (6118)
ostatní osobní výdaje: 5021 9 470

nákup materiálu: 5139 100

cestovné: 5173 200

pohoštění 5175 1 250

celkem: 11 020

Místní správa  (6171)
ostatní osobní výdaje: 5021 143 000

sociální pojištění za org.: 5031 34 300

zdravotní pojištění za org. 5032 12 400

knihy, tiskoviny: 5136 4 000

drobný dlouhodobý hmotný majetek: 5137 5 000

nákup materiálu: 5139 5 000

plyn: 5153 30 000

elektrická energie: 5154 8 000

poštovní služby:: 5161 2 000

telefony, internet: 5162 13 000

konzultační, poradenské a právní služby: 5166 15 000

služby školení a vzdělávání: 5167 3 000

zpracování dat a služby s informač.a komunikač.technol.: 5168 220 000

nákup ostatních služeb : 5169 8 000

opravy a udržování: 5171 5 000

programové vybavení: 5172 35 000

pohoštění: 5175 5 000

platby daní a poplatků krajům a obcím: 5365 1 000



celkem: 548 700

Obecné příjmy a výdaje z fin.operací (6310)

bankovní poplatky: 5163 6 000

celkem: 6 000

Pojištění funkčně nespecifikované (6320)

komerční pojištění majetku obce: 5163 5 000

celkem: 5 000

Převody vlastním fondům v rozpočtech 

územní úrovně (6330)

převody vlastním rozpočtovým účtům: 5345 500 000

celkem: 500 000

Ostatní finanční operace (6399)

daň z příjmů právnických osob za obec: 5365 2 100

celkem: 2 100

Výdaje  celkem: 2 724 230

Příjmy:

Výdaje:

Saldo rozpočtu:

Jako závazné ukazatele rozpočtu obce v r.2018 byly schváleny jednotlivé paragrafy

 (resp. celková hodnota jednotlivých paragrafů).

starosta obce:              Ladislav Kalaš

Vyvěšeno: 12.4.2018

Sejmuto:

zpracovala:                  Petra Burdová - účetní a správce rozpočtu obce

SALDO  SCHVÁLENÉHO  ROZPOČTU r. 2018 v Kč:

3 164 830

2 724 230

440 600

Rozpočet r. 2018 je schválen jako rozpočet 

PŘEBYTKOVÝ.


